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Tork dispenser handhygiene — med
Intuition ™ -sensor

Tork Handhygiene Dispenser med Intuition™-sensor i Elevation-design gir et godt inntrykk og kan brukes
med et stort utvalg av Torks saper, desinfeksjonsmidler og kremer i forseglede flasker. Den sertifisert
brukervennlige og bergringsfrie dispenseren sgrger for god hygiene for alle brukere. Elevation-dispenserne
har et funksjonelt og moderne design som gir et godt inntrykk pa gjestene dine.

Sensordrevet, bergringsfri dispenser reduserer risikoen for krysskontaminering

Bidrar til & sikre god hygiene: Den fabrikkforseglede flasken kommer med en ny pumpe i hver
refillpakke, noe som bidrar til & redusere forurensning og holder produktet trygt hele veien til
brukeren.

Reduserer avfall effektivt: Sarger for opptil 50 % mindre forbruk*

Egnet for alle: Brukervennlig design med tredjepartssertifisering** som fremmer god handhygiene for
alle brukere, ogsa barn og eldre

Reduserer tidsbruken for renholdspersonalet: Sertifisert enkel pafylling pa under ti sekunder
Maksimal effektivitet: Denne dispenseren fra Tork kan betjene over en halv million handvasker*

Reduserer avfall effektivt: Serger for opptil 50 % mindre forbruk*

*Essity-test: Sammenlignet bruk av Tork Skumsépe og Tork Flytende Sépe i vegghengt dispenser

Egnet for alle: Brukervennlig design med tredjepartssertifisering™ som fremmer god handhygiene for alle brukere, ogsa bam og eldre

**Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Maksimal effektivitet: Denne dispenseren fra Tork kan betjene over en halv million handvasker*

***hased upon durability testing
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Produkt- og System
forsendelsesdata s
Bredde
13cm
RN —
L o
Kompatible produkter
520104 520402 424710
Tork Tork Tork Antimikrobiell

Handdesinfiserende
Skum med alkohol

Forsendelsesdata

EAN
Emballasjemateriell
Deler

Bruttovekt

Hoyde

Lengde

Bredde

Nettovekt

\Volum

Héanddesinfiserende

Flytende Sépe

Skum uten alkohol

Forbrukerenheter
(CON)

7322540587012
Carton

1

898 g

294 mm

140 mm

160 mm

690 g

6.59 dm3

Materiale
Plast

Hoyde
27.8cm

424011
Tork Odor Control
Flytende Sape

Transportenheter
(TRP)
7322540586800

Carton

6 (6 CON)
5.8 kg
315 mm
335 mm
440 mm
4.1kg

46.43 dm3
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Lengde
11.3cm

Farge
Huvit

424401
Tork Flytende
Industrisdpe

424901

Pall
(PAL)

7322540613353

180 (30 TRP)
174.24 kg
1725 mm
1200 mm
800 mm
124.2 kg

1.39m3

Tork Luksus mild
flytende sape



